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Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Cura Persona
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Casa
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 1000 ml

1.61 €  0.92 €
1.61 € / l

Latte di Centrale
Parzialmente

Scremato U.H.T. a
Lunga

Conservazione

-42%

Confezione 1000 ml

1.61 €  1.1 €
1.61 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-31%

Imballaggio 400 g

6.36 €  3.23 €
15.9 € / kg

Burro

-49%

Imballaggio 250 g

3.77 €  2.91 €
15.08 € / kg

Burro

-22%

Imballaggio 250 g

3.99 €  3.13 €
15.96 € / kg

Burro Biologico

-21%

Imballaggio 200 g

3.99 €  2.48 €
19.95 € / kg

Burro Puro d'Irlanda
Salato

-37%

Imballaggio 200 g

3.99 €  2.48 €
19.95 € / kg

Burro Puro d'Irlanda
Non Salato

-37%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.18 €
9.15 € / l

Panna

-35%

Confezione 500 ml

3.99 €  3.13 €
7.98 € / l

Panna Fresca
Pastorizzata

-21%

Confezione 1000 ml

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Bevanda di Cocco
Zero Zuccheri

-20%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Panna Spray

-26%

Confezione 1000 ml

2.8 €  2.24 €
2.8 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-20%

Latticini e
Uova
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.63 €
2.04 € / l

Soyadrink

-20%

Confezione 1000 ml

2.91 €  2.33 €
2.91 € / l

Soia Drink Light*

-19%

Confezione 500 ml

1.93 €  1.54 €
3.86 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-20%

Confezione 1000 ml

2.8 €  2.24 €
2.8 € / l

Bevanda Soia Gusto
Morbido

-20%

Confezione 1000 ml

2.98 €  2.39 €
2.98 € / l

Riso Drink Zero
Zuccheri

-19%

Confezione 1000 ml

3.15 €  2.52 €
3.15 € / l

Bevanda Avena Zero
Zuccheri

-20%

Confezione 1000 ml

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Soia Drink Zero
Zuccheri

-20%

Confezione 500 g

5.39 €  3.55 €
10.78 € / kg

Tiramisù al Caffè

-34%

Confezione 120 g

1.93 €  1.54 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta Cacao

-20%

Confezione 120 g

1.93 €  1.54 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta
Pistacchio

-20%

Confezione 120 g

1.93 €  1.54 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta
Bianca

-20%

Confezione 450 g

5.39 €  3.55 €
11.98 € / kg

Profiteroles

-34%
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Confezione 120 g

1.93 €  1.54 €
16.08 € / kg

Panna Ghiotta Mou

-20%

Confezione 120 g

3.12 €  2.15 €
26 € / kg

Dessert Cremoso
Caramello

-31%

Confezione 120 g

3.12 €  2.15 €
26 € / kg

Dessert Cremoso
Crema della Nonna

-31%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Multifrutti 8x90g

-37%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Mango e Frutto della

Passione 8x90g

-37%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Frutti Rossi e Mirtilli

8x90g

-37%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Pappa Reale 8 x 90 g

-37%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Bianco 8 x 90 g

-37%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Aloe Vera 8 x 90 g

-37%

Confezione 720 g

4.31 €  2.69 €
5.99 € / kg

Lc1 con Probiotico
Fragola 8x90g

-37%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Yosoi Mora e Germe
di Grano 2 x 125 g

-19%
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Confezione 550 g

2.11 €  1.29 €
3.84 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-38%

Confezione 430 g

1.24 €  0.81 €
2.88 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-34%

Confezione 400 g

2.69 €  1.83 €
6.73 € / kg

Panpiuma Semola di
Grano Duro

-31%

Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Pane Bianco

-20%

Confezione 330 g

1.72 €  0.96 €
5.21 € / kg

Granpiada con Olio
Extra Vergine d'Oliva

3 Piadine

-44%

Confezione 360 g

1.61 €  1.29 €
4.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-19%

Vaschetta 260 g

3.23 €  2.58 €
12.42 € / kg

Pinsa

-20%

Confezione 120 g

1.29 €  1.03 €
10.75 € / kg

Gallette di Riso Bio il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 120 g

1.29 €  1.03 €
10.75 € / kg

Gallette di Mais Bio il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 120 g

1.29 €  1.03 €
10.75 € / kg

Gallette di Farro Bio il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 100 g

2.04 €  1.63 €
20.4 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno Bio il

Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 120 g

1.5 €  1.2 €
12.5 € / kg

Gallette di Mais con
Quinoa Bio il

Viaggiator Goloso

-20%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 120 g

1.61 €  1.29 €
13.42 € / kg

Gallette di Mais con
Legumi Bio il

Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 120 g

1.29 €  1.03 €
10.75 € / kg

Gallette ai 5 Cereali
Bio il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

Crostini Sfiziosi il
Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 250 g

3.62 €  2.9 €
14.48 € / kg

Bruschette il
Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 400 g

3.88 €  3.02 €
9.7 € / kg

Gli Originali

-22%

Confezione 350 g

3.23 €  1.83 €
9.23 € / kg

Grissini Torinesi gli
Stirati

-43%

Confezione 100 g

1.39 €  1.11 €
13.9 € / kg

Mini Grissini Integrali
Bio il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 100 g

1.39 €  1.11 €
13.9 € / kg

Mini Grissini Bio il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 100 g

1.39 €  1.11 €
13.9 € / kg

Mini Grissini Farro
Bio il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 560 g

2.48 €  1.61 €
4.43 € / kg

Il Cracker Salato
senza Granelli di
Sale in Superficie

-35%

Confezione 560 g

2.48 €  1.61 €
4.43 € / kg

Il Cracker Salato
Grano 100% Italiano

-35%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Focaccia Genevose il
Viaggiator Goloso

-20%
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Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Taralli Cancelletti il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Taralli il Viaggiator
Goloso

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  2.41 €
7.53 € / kg

Taralli il Viaggiator
Goloso

-19%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Taralli Multicereali e
Semi il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Taralli con Patate e
Rosmarino il

Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Taralli con Grano
Arso il Viaggiator

Goloso

-20%
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Confezione 200 g

1.93 €  1.5 €
9.65 € / kg

Insalata Capricciosa

-22%

Confezione 150 g

1.93 €  1.5 €
12.87 € / kg

Insalata Russa
Tonnata

-22%

Confezione 200 g

1.93 €  1.5 €
9.65 € / kg

Insalata Russa

-22%

Confezione 225 g

3.45 €  2.59 €
15.33 € / kg

Sugo alla Bolognese
Sugo Fresco

-24%

Confezione 150 g

3.62 €  2.71 €
24.13 € / kg

Sugo con Parmigiano
Reggiano Sugo

Fresco

-25%

Confezione 140 g

2.91 €  2.18 €
20.79 € / kg

Noci Pesto Fresco

-25%

Confezione 150 g

3.62 €  2.71 €
24.13 € / kg

Cacio e Pepe Sugo
Fresco

-25%

Confezione 180 g

3.45 €  2.59 €
19.17 € / kg

Funghi Sugo Fresco

-24%

Confezione 140 g

2.91 €  2.18 €
20.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-25%

Confezione 140 g

2.91 €  2.18 €
20.79 € / kg

Pesto Senz'Aglio

-25%

Confezione 150 g

3.62 €  2.71 €
24.13 € / kg

Tartufo Nero Sugo
Fresco

-25%

Confezione 180 g

3.45 €  2.59 €
19.17 € / kg

Carciofi Sugo Fresco

-24%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 180 g

3.45 €  2.59 €
19.17 € / kg

Bolognew! Ragù
Vegetale Sugo

Fresco

-24%

Confezione 140 g

2.91 €  2.61 €
20.79 € / kg

Pomodori Secchi e
Pecorino Romano

Pesto Fresco

-10%

Confezione 150 g

3.62 €  2.71 €
24.13 € / kg

Pistacchio Pesto
Fresco

-25%

Confezione 225 g

3.45 €  2.59 €
15.33 € / kg

Sugo all'Amatriciana
Sugo Fresco

-24%

Confezione 150 g

3.62 €  2.71 €
24.13 € / kg

Sugo alla Carbonara
Sugo Fresco

-25%

Confezione 225 g

3.45 €  2.59 €
15.33 € / kg

Sugo alla Norma
Sugo Fresco

-24%

Confezione 180 g

3.45 €  2.59 €
19.17 € / kg

Boscaiola Sugo
Fresco

-24%

Confezione 130 g

2.91 €  2.18 €
22.38 € / kg

Pesto di Basilico e
Scorza di Limone

Pesto Fresco

-25%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Pomodorini di Puglia
400 G.

-29%

Confezione 690 g

1.72 €  0.96 €
2.49 € / kg

Passata Puglia G.690
Rossogargano Bott

-44%

Confezione 900 g

3.01 €  1.71 €
3.34 € / kg

Pomodori in Pezzi 3 x
300 g

-43%

Confezione 210 g

2.69 €  2.15 €
12.81 € / kg

Datterino Giallo della
Piana del Sele il

Viaggiator Goloso

-20%
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Confezione 350 g

2.47 €  1.97 €
7.06 € / kg

Passata di Pomodoro
della Piana del Sele a
Basso Contenuto di
Nichel il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 400 g

2.43 €  1.39 €
6.08 € / kg

Sugo Arrabbiata
Pomodoro e

Peperoncino con
100% Pomodoro

Italiano Condimento
per Pasta

-42%

Confezione 400 g

2.43 €  1.39 €
6.08 € / kg

Sugo Pomodoro e
Datterini 100%

Pomodoro Italiano
Condimento per

Pasta

-42%

Confezione 180 g

4.31 €  2.59 €
23.94 € / kg

Ragù di Capriolo

-39%

Confezione 180 g

4.31 €  2.59 €
23.94 € / kg

Ragù di Lepre

-39%

Confezione 180 g

4.31 €  2.59 €
23.94 € / kg

Ragù di Anatra

-39%

Confezione 180 g

4.31 €  2.59 €
23.94 € / kg

Ragù di Cinghiale

-39%

Confezione 180 g

4.53 €  2.73 €
25.17 € / kg

Ragù di Carne
Chianina

-39%

Confezione 180 g

4.53 €  2.73 €
25.17 € / kg

Ragù con "cinta
Senese Dop"

-39%

Confezione 240 g

2.04 €  1.62 €
8.5 € / kg

Salsa Cocktail

-20%
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Confezione 400 g

3.12 €  2.26 €
7.8 € / kg

Gnocchi di Patate

-27%

Confezione 400 g

3.12 €  2.58 €
7.8 € / kg

Gnocchi con Zucca

-17%

Confezione 400 g

3.12 €  2.43 €
7.8 € / kg

Gnocchi con Ricotta
e Spinaci

-22%

Confezione 400 g

3.12 €  2.58 €
7.8 € / kg

Gnocchi con Rapa
Rossa

-17%

Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-33%

Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-33%

Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-33%

Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-33%

Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-33%

Confezione 250 g

3.88 €  3.1 €
15.52 € / kg

Girasoli con
Mozzarella, Pomodori
Grigliati e Basilico il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 250 g

3.88 €  3.1 €
15.52 € / kg

Cappelletti al
Prosciutto Crudo di
Parma il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 250 g

3.88 €  2.45 €
15.52 € / kg

Cappellacci al
Brasato il Viaggiator

Goloso

-36%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 1 kg

17.17 €  11.87 €
17.17 € / kg

Caramelline con
Ricotta e Spinaci

-30%

Confezione 250 g

3.88 €  3.1 €
15.52 € / kg

Tortellini alla Carne il
Viaggiator Goloso

-20%

Vaschetta 1 kg

17.17 €  11.87 €
17.17 € / kg

Ravioli con Brasato

-30%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.29 €
12.9 € / kg

Tortelli Ricotta e
Spinaci

-50%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.29 €
12.9 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo

-50%

Confezione 250 g

3.66 €  2.93 €
14.64 € / kg

Tortelli Cacio e Pepe
con Pecorino

Romano Dop il
Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 250 g

3.66 €  2.93 €
14.64 € / kg

Mezzelune con
Speck e Brie il

Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 250 g

3.66 €  2.93 €
14.64 € / kg

Tortelli alla Zucca il
Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Astice e Gamberi

-25%

Vaschetta 200 g

2.58 €  1.29 €
12.9 € / kg

Ravioli alla Zucca

-50%

Vaschetta 700 g

6.47 €  6.25 €
9.24 € / kg

Tortellini alla Carne il
Viaggiator Goloso

-3%

Confezione 500 g

5.93 €  4.74 €
11.86 € / kg

Cappelletti al
Cappone il Viaggiator

Goloso

-20%
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Confezione 250 g

3.88 €  2.58 €
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-33%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Oro Rosso Tortellini
con "culatello di

Zibello Dop"

-25%

Vaschetta 250 g

4.85 €  3.88 €
19.4 € / kg

Girasoli Gorgonzola
Dop e Pere il

Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 250 g

4.31 €  3.19 €
17.24 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Zucca, Speck
Alto Adige Igp e

Mandorle

-25%

Confezione 250 g

4.31 €  3.19 €
17.24 € / kg

Oro Rosso Ravioli
con Funghi, Taleggio
Dop e Tartufo Nero

-25%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-20%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Le Specialità Capelli
d'Angelo N°209

-20%

Confezione 500 g

1.5 €  1.2 €
3 € / kg

Spaghetti N.4 di
Gragnano Igp il

Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 500 g

1.5 €  1.2 €
3 € / kg

Linguine N.10 di
Gragnano Igp il

Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 500 g

1.5 €  1.2 €
3 € / kg

Vermicelli N.7 di
Gragnano Igp il

Viaggiator Goloso

-20%
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Confezione 375 g

4.09 €  2.47 €
10.91 € / kg

Cruesli Cioccolato

-39%

Confezione 375 g

4.09 €  2.47 €
10.91 € / kg

Cruesli Frutta

-39%

Confezione 375 g

4.09 €  2.47 €
10.91 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-39%

Confezione 350 g

1.76 €  1.46 €
5.03 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-17%

Confezione 350 g

1.76 €  1.46 €
5.03 € / kg

È il Novellino senza
Latte e Uova - Light

-17%

Confezione 350 g

1.76 €  1.07 €
5.03 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-39%

Confezione 1 kg

5.17 €  2.48 €
5.17 € / kg

Oswego

-52%

Confezione 1 kg

5.17 €  2.48 €
5.17 € / kg

Zuppalatte

-52%

Imballaggio 500 g

1.72 €  1.37 €
3.44 € / kg

Biscotti Secchi Petit

-20%

Confezione 1000 g

4.09 €  2.69 €
4.09 € / kg

Bucaneve

-34%

Confezione 700 g

4.31 €  2.8 €
6.16 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-35%

Confezione 700 g

4.31 €  2.8 €
6.16 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-35%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 700 g

4.31 €  2.8 €
6.16 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-35%

Confezione 300 g

2.14 €  1.3 €
7.13 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-39%

Confezione 300 g

2.14 €  1.29 €
7.13 € / kg

Vicenzovo Buon
Mattino

-39%

Confezione 500 g

9.61 €  7.69 €
19.22 € / kg

Assortimento di
Pasticceria

-19%

Confezione 220 g

3.77 €  3.01 €
17.14 € / kg

Paste di Meliga il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 200 g

9.39 €  6.47 €
46.95 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-31%

Confezione 175 g

1.84 €  1.47 €
10.51 € / kg

Amaretti

-20%

Confezione 192 g

9.39 €  6.47 €
48.91 € / kg

Ricciarelli Assortiti
Cioccolato Fondente

72%

-31%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-20%

Confezione 150 g

4.31 €  3.45 €
28.73 € / kg

Baci di Dama il
Viaggiator Goloso

-19%

Confezione 240 g

3.01 €  1.93 €
12.54 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-35%

Confezione 280 g

2.86 €  1.72 €
10.21 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-39%
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Confezione 280 g

2.86 €  1.72 €
10.21 € / kg

Flauti Latte Merenda
con 100% Latte
Fresco Italiano

-39%

Confezione 280 g

2.86 €  1.72 €
10.21 € / kg

Flauti Stracciatella
Merenda con 100%
Latte Fresco Italiano

8 Pezzi

-39%

Confezione 240 g

1.93 €  1.55 €
8.04 € / kg

Croissant Integrale 6
x 40 g

-19%

Confezione 240 g

1.72 €  1.39 €
7.17 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-19%

Confezione 350 g

2.8 €  2.11 €
8 € / kg

Confettura Amarene

-24%

Confezione 600 g

2.75 €  2.07 €
4.58 € / kg

Amarene

-24%

Confezione 600 g

2.8 €  2.11 €
4.67 € / kg

Albicocche

-24%

Confezione 600 g

2.8 €  2.11 €
4.67 € / kg

Fragole

-24%

Confezione 350 g

2.8 €  2.11 €
8 € / kg

Confettura Arance

-24%

Confezione 350 g

2.8 €  2.11 €
8 € / kg

Pesche

-24%

Confezione 350 g

2.8 €  2.11 €
8 € / kg

Fragole

-24%
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Confezione 1000 g

23.65 €  16.19 €
23.65 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-31%

Confezione 900 g

13.49 €  10.11 €
14.99 € / kg

Classico 4 x 225 g

-25%

Confezione 1000 g

15.01 €  11.22 €
15.01 € / kg

Intermezzo in Grani

-25%

Confezione 153 g

9.17 €  7.01 €
59.93 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili
Nespresso* 30 x 5,1

g

-23%

Confezione 864 g

30.13 €  24.08 €
34.87 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* Ad Uso

Domestico 120 x 7,2
g

-20%

Confezione 600 g

30.13 €  24.08 €
50.22 € / kg

Miscela Nobile
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 120 x 5 g

-20%

Confezione 40 g

2.43 €  1.93 €
60.75 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-20%

Confezione 36 g

1.93 €  1.54 €
53.61 € / kg

Infuso di Melissa Bio
il Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 60 g

2.15 €  1.72 €
35.83 € / kg

Infuso Frutti Misti Bio
il Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 40 g

2.15 €  1.72 €
53.75 € / kg

Infuso di Finocchio
Bio il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 37 g

2.15 €  1.72 €
58.11 € / kg

Infuso di Zenzero e
Limone Bio il

Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 22.5 g

3.12 €  2.49 €
135.65 € / kg

Camomilla con Fiori
Bio il Viaggiator

Goloso

-20%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 36 g

2.15 €  1.72 €
59.72 € / kg

Tisana Regolarità Bio
il Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 40 g

2.15 €  1.5 €
53.75 € / kg

Infuso Menta e
Liquirizia Bio il

Viaggiator Goloso

-30%

Confezione 36 g

2.15 €  1.72 €
59.72 € / kg

Tisana Rilassante Bio
il Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 36 g

2.15 €  1.72 €
59.72 € / kg

Tisana Digestiva Bio
il Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.29 €
2.15 € / kg

Zefiro Zucchero
Extrafine

-40%

Confezione 350 g

9.71 €  8.53 €
27.74 € / kg

Classico 12 - 50
Cialde Caffè

Compostabili Ese
44mm

-12%
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Confezione 3000 g

3.66 €  1.82 €
1.22 € / kg

Farina "00" di Grano
Tenero 3 Kg

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  1.37 €
3.44 € / kg

Farine per Polenta
Taragna Istantanea

senza Glutine il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 1000 g

2.34 €  1.64 €
2.34 € / kg

Manitoba Oro Farina
di Grano Tenero Tipo

"0" 1 Kg

-29%

Confezione 1 kg

2.8 €  1.97 €
2.8 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0"

-29%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.36 €
1.93 € / kg

Pasticceria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-29%

Confezione 1000 g

2.03 €  1.43 €
2.03 € / kg

Pizzeria Farina di
Grano Tenero Tipo

"00" 1 Kg

-29%

Confezione 500 g

1.5 €  1.2 €
3 € / kg

La Farina di Mais
Precotta per Polenta

Istantanea il
Viaggiator Goloso

-20%

Confezione 500 g

1.39 €  1.11 €
2.78 € / kg

La Farina di Mais
Bramata il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 500 g

1.39 €  1.11 €
2.78 € / kg

La Farina di Mais
Fioretto il Viaggiator

Goloso

-20%

Farine e
Preparati
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Confezione 500 g

1.39 €  1.11 €
2.78 € / kg

Bicarbonato di Sodio

-20%

Confezione 30 g

6.25 €  4.37 €
208.33 € / kg

30 Compresse

-30%

Confezione 1pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Estetique Ovali Viso
Demaquillage 2 Pz

-20%

Confezione 2
dischetti1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Estetique Dischetti
Démaquillage in
Cellulosa 2 Pz

-20%

1 pezzo

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Estetique Pinzetta
Brunita Punte

Oblique

-20%

1 pezzo

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Estetique Pinzetta
Mezza Dorata Punte

Rette

-20%

1 pezzo

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Estetique Pinzetta
Professionale, Inox

Retta Cm. 9

-20%

1 pezzo

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Estetique Pinzetta
Professionale,
Colorata, Inox

Obliqua

-20%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Pennello per
Ombretto

-19%

Confezione 250 ml

4.85 €  3.64 €
19.4 € / l

Shampoo Erboristico
Purificante Limone e
Ortica Capelli Grassi

-24%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-26%

Cura
Persona
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Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce 5 Piante,
Shampoo per Capelli

Normali,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Olio di
Cocco e Burro di

Cacao, Shampoo per
Capelli Crespi,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo all'Olio di
Argan e Mirtillo

Rosso per Capelli
Colorati,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci o Mossi,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo Latte di
Mandorla, Shampoo
Nutriente per Capelli

Normali,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
2in1 Ultra Dolce

Delicatezza d'Avena
2in1 Kids, per Capelli

e Cute Delicati,

-26%

Confezione 400 ml

7.02 €  5.62 €
17.55 € / l

Hair Program
Shampoo Anticaduta*

-19%
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Confezione 400 ml

7.55 €  6.04 €
18.88 € / l

Hair Program
Shampoo

Riparazione &
Bellezza

-20%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-26%

Confezione 200 ml

5.39 €  4.31 €
26.95 € / l

Shampoo Secco
Tropical Exotic

Coconut

-20%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.48 €
11.64 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Shampoo Lisciante

-14%

Confezione 625 ml

9.61 €  5.92 €
15.38 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-38%

Confezione 625 ml

9.61 €  5.92 €
15.38 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-38%

Confezione 625 ml

9.61 €  5.92 €
15.38 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-38%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo all'Olio di
Avocado e Burro di
Karité per Capelli

Ricci,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-26%
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Confezione 1000 g

6.25 €  4.68 €
6.25 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi Misti

Congelati

-25%

sacchetto 100 g

16.19 €  1.19 €
161.9 € / kg

Funghi Porcini

-92%

confezione 450g

1.93 €  1.44 €
4.29 € / kg

Petrucci Funghi
Champignon 450g

-25%

Confezione 250 g

2.69 €  1.35 €
10.76 € / kg

Pizzette di Pasta
Sfoglia al Pomodoro

e Mozzarella
Surgelate

-49%

Confezione 450 g

2.69 €  2.15 €
5.98 € / kg

Patate al Rosmarino
Grigliate Surgelate

-20%

Confezione 1 kg

3.55 €  3.32 €
3.55 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-6%

Confezione 750 g

2.15 €  1.72 €
2.87 € / kg

Patate da Forno
Prefritte Surgelate

-20%

Confezione 600 g

1.83 €  1.46 €
3.05 € / kg

Crocchette di Patate
Surgelate

-20%

Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

Piselli Primavera
Surgelati

-20%

Confezione 1 kg

2.69 €  2.15 €
2.69 € / kg

Spinaci a Cubetti
Surgelati

-20%

Confezione 450 g

3.88 €  3.1 €
8.62 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-20%

Confezione 450 g

4.31 €  3.45 €
9.58 € / kg

Sfizi Croccanti Gran
Fritto Pastellato

Surgelati

-19%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 400 g

4.2 €  3.36 €
10.5 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.15 €  1.61 €
4.78 € / kg

Natura in Padella
Piselli e Carotine

Surgelato

-25%

Confezione 450 g

2.15 €  1.61 €
4.78 € / kg

Natura in Padella
Fagiolini e Patate

Surgelato

-25%

Confezione 400 g

3.99 €  3.19 €
9.98 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-20%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Olive all'Ascolana
Surgelate

-20%

Confezione 450 g

1.93 €  1.5 €
4.29 € / kg

Verdure per
Peperonata
Surgelate

-22%

Confezione 450 g

1.67 €  1.28 €
3.71 € / kg

Spinaci Foglia a
Foglia Surgelati

-23%

Confezione 450 g

3.99 €  3.13 €
8.87 € / kg

Cuori di Carciofi a
Spicchi Surgelati

-21%

Confezione 450 g

2.8 €  2.1 €
6.22 € / kg

Melanzane Grigliate
Surgelate

-25%

Confezione 450 g

3.23 €  2.42 €
7.18 € / kg

Peperoni Grigliati
Surgelati

-25%

Confezione 300 g

3.55 €  2.79 €
11.83 € / kg

Asparagi Interi
Scottati al Vapore

Surgelati

-21%

Confezione 450 g

1.39 €  1.11 €
3.09 € / kg

Carote a Rondelle
Surgelate

-20%
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Confezione 450 g

1.83 €  1.46 €
4.07 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati

-20%

Confezione 600 g

2.47 €  1.93 €
4.12 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-21%

Confezione 600 g

2.47 €  1.93 €
4.12 € / kg

Cavolfiori Surgelati

-21%

Confezione 450 g

1.93 €  1.5 €
4.29 € / kg

Tris di Verdure a
Cubetti Surgelate

-22%

Confezione 450 g

2.58 €  2.04 €
5.73 € / kg

Contorno Contadino
Surgelato

-20%

Confezione 400 g

3.99 €  3.19 €
9.98 € / kg

Gusto Ricco
Zucchine Grigliate

Surgelati

-20%

Confezione 450 g

2.58 €  2.04 €
5.73 € / kg

Patate, Zucchine e
"cipolla Rossa di

Tropea Calabria Igp"
Surgelate

-20%

Confezione 250 g

2.91 €  2.33 €
11.64 € / kg

Gusto Ricco Zucca
Grigliata Surgelati

-19%

Confezione 450 g

3.45 €  2.69 €
7.67 € / kg

Patate e Carciofi
Surgelati

-22%

Confezione 350 g

4.21 €  3.37 €
12.03 € / kg

Sfizi Croccanti
Melanzane Panate

Surgelati

-19%

Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

Minestrone Leggero*
Surgelato

-20%
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Confezione 2 l

2.69 €  2.04 €
1.35 € / l

A+c+e

-24%

Confezione 2 l

2.69 €  2.04 €
1.35 € / l

B+c+e Frutti di Bosco

-24%

Confezione 2 l

2.69 €  2.04 €
1.35 € / l

Mela Verde

-24%

Confezione 2 l

2.69 €  2.04 €
1.35 € / l

Ananas-cocco

-24%

Confezione 1000 ml

2.42 €  1.39 €
2.42 € / l

Difesa+ Ace Passion
Fruit

-42%

Confezione 1000 ml

2.42 €  1.45 €
2.42 € / l

Frullato Proteico
Mango Pesca

Mandorla

-40%

Confezione 1000 ml

2.42 €  1.46 €
2.42 € / l

Frullato Proteico
Mela Bosco Avena

-39%

Confezione 1000 ml

2.42 €  1.39 €
2.42 € / l

Difesa+ Ananas

-42%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Ace

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Albicocca

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Pesca

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Pera

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Albicocca senza
Zuccheri Aggiunti*

-29%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.29 €
1.83 € / l

Melograno

-29%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.34 €
2.67 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-36%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.34 €
2.67 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-36%

Confezione 2 l

2.15 €  1.5 €
1.08 € / l

Pepsi

-30%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.34 €
2.67 € / l

6 x 33 Cl

-36%

Imballaggio 4x1.5L

8.63 €  4.31 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 1,5 l

-50%

Imballaggio 1.5 l

8.63 €  4.31 €
5.75 € / l

Pet 4 x 1,5 l

-50%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.77 €
2.67 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

2.15 €  1.19 €
1.43 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-44%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-29%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Allegra 1,5 l

-29%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.75 €
0.71 € / l

Chinotto 1,5l

-29%

Confezione 4x33cl

3.01 €  1.78 €
2.28 € / l

Oransoda

-40%

Confezione 4x33cl

3.01 €  1.71 €
2.28 € / l

Twist Gusto Gazzosa

-43%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.28 €  3.23 €
5.28 € / pz

Zero Orange Can 6 x
33 Cl

-38%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.34 €
2.67 € / l

Zero Blood Orange 6
x 33 Cl

-36%

Confezione 1.5 l

2.15 €  1.07 €
1.43 € / l

Orange Pet 1,5 l

-50%

Confezione 6x330ml

5.28 €  3.23 €
2.67 € / l

Orange Sleek 6 x 33
Cl

-38%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.28 €  3.23 €
5.28 € / pz

Can 6 x 33 Cl

-38%
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Confezione 3x33cl

3.47 €  2.61 €
3.51 € / l

La Rossa 7.2

-24%

Confezione 750 ml

4.43 €  3.23 €
5.91 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-27%

Confezione 3x33cl

3.77 €  2.83 €
3.81 € / l

La Bianca 5.0

-24%

Confezione 50 cl

1.78 €  1.28 €
3.56 € / l

Non Filtrata

-28%

Confezione 75 cl

4.43 €  3.23 €
5.91 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-27%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.42 €
3.26 € / l

Ipa

-25%

Confezione 75 cl

4.43 €  3.51 €
5.91 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-20%

Confezione 66 cl

1.39 €  0.96 €
2.11 € / l

Ricetta Originale

-30%

confezione 3x33cl

2.47 €  1.97 €
2.49 € / l

Le Originali 3 Luppoli

-20%

Confezione 50 cl

1.26 €  0.85 €
2.52 € / l

Ricetta Originale

-32%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.47 €
3.26 € / l

Birra Messina

-23%

Confezione 6x33cl

6.47 €  4.31 €
3.27 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia 5+1

33cl

-33%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 50 cl

1.93 €  1.44 €
3.86 € / l

La Rossa 7.2

-25%

Confezione 50 cl

2.04 €  1.53 €
4.08 € / l

Baffo d'Oro

-25%

Confezione 3x33cl

3.66 €  2.74 €
3.7 € / l

Al Limone

-25%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.15 €
3.26 € / l

Vivace

-33%

Confezione 50 cl

1.39 €  1.03 €
2.78 € / l

Filtrata a Freddo

-25%

Confezione 3x33cl

3.12 €  2.34 €
3.15 € / l

Filtrata a Freddo

-25%

Confezione 3x33cl

3.77 €  3.01 €
3.81 € / l

Senza Glutine 4
Luppoli

-20%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.42 €
3.26 € / l

La Zero % Vol

-25%

Confezione 750 ml

11.87 €  8.63 €
0.02 € / ml

Gewurztraminer
Cant.Bolzano

-27%

Confezione 750 ml

7.55 €  5.28 €
10.07 € / l

Frati e Mottura
Moscato d'Asti Docg

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Menestrella Oltrepò
Pavese Pinot Grigio
Doc Vino Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

5.39 €  3.77 €
7.19 € / l

Brecciaro Trebbiano
d'Abruzzo Doc

-30%
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Confezione 75 cl

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Asti Docg Dolce

-33%

Confezione 750 ml

15.11 €  10.57 €
20.15 € / l

Bränden Alto Adige
Doc Gewürztraminer

-30%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.9 €
9.35 € / l

Le Prete Marche Igp
Passerina

-30%

Confezione 1.5 l

29.15 €  20.4 €
19.43 € / l

Sanvito e Maset
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg 1,5 l

-30%

Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore

Docg Extra Dry

-30%

Confezione 750 ml

10.79 €  7.55 €
14.39 € / l

Moalmàcie Friuli Colli
Orientali Doc Ribollia

Gialla

-30%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.12 €
7.85 € / l

Riva del Biancospino
Oltrepò Pavese Doc

Riesling Vino
Frizzante

-30%

Confezione 3 l

14.68 €  10.27 €
4.89 € / l

Brecciaro Trebbiano
d'Abruzzo Doc

-30%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.53 €
8.63 € / l

Le Selve Verdicchio
dei Castelli di Jesi

Doc Classico
Superiore

-29%

Confezione 750 ml

5.89 €  4.12 €
7.85 € / l

Riva del Biancospino
Provincia di Pavia Igt

Moscato

-30%

Confezione 0.75 l

7.55 €  3.77 €
10.07 € / l

Chardonnay
Spumante Blanc De

Blancs Brut
Millesimato Colli

Piacentini Doc 0,75 l

-50%
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Confezione 800 g

3.46 €  2.92 €
4.33 € / kg

Dog Chihuahua con
Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.46 €  2.92 €
4.33 € / kg

Dog Yorkshire Terrier
con Pollo

-15%

Confezione 10 kg

17.17 €  12.85 €
1.72 € / kg

Classic Adult con
Pollo

-25%

Confezione 20 kg

26.89 €  21.49 €
1.34 € / kg

Crocchette con
Manzo

-20%

Confezione 20 kg

26.89 €  21.49 €
1.34 € / kg

Crocchette con Pollo

-20%

Confezione 800 g

3.46 €  2.92 €
4.33 € / kg

Dog Taglia Piccola
<10kg Light con Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.46 €  2.92 €
4.33 € / kg

Dog Jack Russell
Terrier con Pollo

-15%

Confezione 800 g

3.46 €  2.92 €
4.33 € / kg

Dog Taglia Piccola
Senior +8 Anni con

Pollo

-15%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-34%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
con Agnello Sugoso,
Tacchino & Fagiolini

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-34%

Confezione 150 g

1.24 €  0.81 €
8.27 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-34%

Confezione 300 g

1.18 €  1.01 €
3.93 € / kg

Paté con Manzo e
Vitello Adult

-14%

Confezione 300 g

1.18 €  1.01 €
3.93 € / kg

Paté con Pollo e
Agnello Adult

-14%

Confezione 300 g

1.18 €  1.01 €
3.93 € / kg

Paté con Pollo e
Tacchino Adult

-14%
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Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Paté con Vitello e
Pollo per Cani di
Piccola e Media

Taglia Adult

-14%

Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Junior Paté Ricco in
Pollo

-14%

Vaschetta 150 g

0.75 €  0.64 €
5 € / kg

Senior Paté Ricco in
Pollo con Riso

-14%

Confezione 128 g

2.15 €  1.72 €
16.8 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-20%

Confezione 110 g

2.37 €  1.89 €
21.55 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Piccolo 7 Pezzi

-20%

Confezione 1.5 kg

9.17 €  6.69 €
6.11 € / kg

Adult Ricco in Pollo
1,5 Kg

-27%

Confezione 1.5 kg

9.17 €  6.69 €
6.11 € / kg

Adult Ricco in
Salmone 1,5 Kg

-27%

Confezione 440 g

3.23 €  2.58 €
7.34 € / kg

Cat Tratto Urinario
con Pollo

-20%

Confezione 440 g

3.23 €  2.58 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con

Salmone

-20%

Confezione 440 g

3.23 €  2.58 €
7.34 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota

-20%

Confezione 440 g

3.23 €  2.58 €
7.34 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

-20%
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Confezione 160 g

2.59 €  1.94 €
16.19 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-25%

Confezione 160 g

2.59 €  1.94 €
16.19 € / kg

Manzo Prosciutto* e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-25%

Confezione 160 g

2.59 €  1.94 €
16.19 € / kg

Coniglio 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-25%

Confezione 160 g

2.37 €  1.79 €
14.81 € / kg

Prosciutto* 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-24%

Confezione 160 g

2.37 €  1.79 €
14.81 € / kg

Pollo Vitello e
Verdure 100%

Naturale
Omogeneizzato 2 x

80 g

-24%

Confezione 160 g

2.59 €  1.94 €
16.19 € / kg

Tacchino 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-25%

Confezione 160 g

2.59 €  1.94 €
16.19 € / kg

Agnello 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-25%

Confezione 160 g

2.59 €  1.94 €
16.19 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-25%

Confezione 500 ml

5.39 €  3.78 €
10.78 € / l

Baby Bagnodoccia
Cotton Touch 2in1,

Ideato per la Pelle del
Neonato,

-29%

Confezione 500 ml

4.53 €  3.18 €
9.06 € / l

Johnson's Baby,
Bagno Detergente,

Dolci Notti, per
Bambini,

-29%

Confezione 500 ml

4.53 €  3.18 €
9.06 € / l

Johnson's Baby,
Bagno dalla Testa ai
Piedi, Top To Toe,

per Bambini e
Neonati,

-29%

Confezione 750 ml

5.36 €  3.76 €
7.15 € / l

Baby Bagnetto Mille
Bolle, Ipoallergenico

e a Ph Bilanciato,
Pulizia e Grandi

Bolle,

-29%

Bimbi
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Confezione 70
salviette2.79 €  1.82 €
2.79 € / pz

Baby Sensation 70
Pz

-34%

Confezione 70
salviette2.58 €  1.68 €
2.58 € / pz

Baby Igiene Effetto
Idratante 70 Pz

-34%

Confezione 25
salviette1.76 €  1.14 €
1.76 € / pz

Baby Sensation
Acqua Pura 20+5 Pz

-35%

Confezione 70
salviette3.23 €  2.11 €
3.23 € / pz

Baby Sensation
Acqua Pura 70 Pz

-34%

Confezione 500 ml

4.21 €  2.95 €
8.42 € / l

Baby Olio Regolare,
Idrata la Pelle, Adatto
Sia per i Bambini Che

per gli Adulti,

-29%

Confezione 300 ml

3.64 €  2.55 €
12.13 € / l

Baby Olio Aloe Vera,
Testato da Pediatri e

Dermatologi,

-29%

Confezione 60 pezzi

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Bastoncini Cotonati
Babycare 60 Pz

-20%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-26%

Confezione 300 ml

3.22 €  2.26 €
10.73 € / l

Baby Shampoo

-29%

Confezione 750 mg

4.63 €  3.25 €
4.63 € / pz

Baby Shampoo
Camomilla, Ideale

Sia per i Bambini Che
per gli Adulti, 750ml

-29%

Confezione 300 ml

3.89 €  2.72 €
12.97 € / l

Baby Crema Liquida

-30%

Confezione 0.3 l

3.42 €  2.39 €
11.4 € / l

Johnson's Baby Olio
300 Ml

-30%
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Confezione 3.1 l

5.39 €  3.99 €
1.74 € / l

Gentile Fresco
Profumo Candeggina

per Colorati 3,1 l

-25%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.31 €
4.55 € / l

Detersivo Delicati 28
Lavaggi 1.400 Ml

-32%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.31 €
4.55 € / l

Detersivo Colorati
Incanto Floreale 28
Lavaggi 1.400 Ml

-32%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.32 €
4.55 € / l

Detersivo Delicati
Lavanda 28 Lavaggi

1.400 Ml

-32%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.4 €
4.55 € / l

Detersivo Colorati 28
Lavaggi

-30%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.31 €
4.55 € / l

Detersivo Scuri e
Neri 28 Lavaggi

1.400 Ml

-32%

Confezione 2700 ml

17.27 €  11.44 €
6.4 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

60 Lavaggi

-33%

Confezione 1400 ml

6.37 €  4.4 €
4.55 € / l

Detersivo per Chiari e
Bianchi 28 Lavaggi

1.400 Ml

-30%

Confezione 1 l

0.53 €  0.42 €
0.53 € / l

Ammoniaca Classica

-20%

Confezione 1 l

0.64 €  0.51 €
0.64 € / l

Ammoniaca
Profumata con

Detergente

-20%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.56 €
1.83 € / l

Detergente Pavimenti
Green Oasis

-14%

Confezione 3x850ml

6.47 €  2.8 €
2.54 € / l

Carboni Attivi

-56%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 ml

2.76 €  2.21 €
3.94 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Classico

-19%

Confezione 700 ml

2.76 €  2.21 €
3.94 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Arancia &
Bergamotto

-19%

Confezione 700 ml

2.76 €  2.21 €
3.94 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Tè Verde &

Limone

-19%

Confezione 580 ml

3.23 €  2.15 €
5.57 € / l

Cucina Superfici
Delicate

-33%

Confezione 2250 ml

15.11 €  10.79 €
6.72 € / l

Igiene+ Gel
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-28%

Imballaggio
2x2200ml18.35 €  7.77 €

4.17 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante 2 x 2,2 l

-57%

Imballaggio
2x2200ml18.35 €  7.77 €

4.17 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo
di Primavera 2 x 2,2 l

-57%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.83 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concetrato Green

Oasis

-14%

Confezione 1 pz

10.79 €  1.61 €
10.79 € / pz

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia 750 Ml +
Ricarica 2 x 750 Ml

-85%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Classico

-20%

Confezione 270 g

6.37 €  4.4 €
23.59 € / kg

Caps Detersivo Scuri
e Neri 20 Lavaggi 20

x 13,5 g

-30%

Confezione 2 l

3.23 €  2.58 €
1.62 € / l

Ammorbidente
Ambra e Vaniglia

-20%
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Confezione 1428 ml

5.39 €  4.31 €
3.77 € / l

Ammorbidente Elisir
Sogno di Sicilia 68

Lavaggi

-20%

Confezione 2x40fogli

12.84 €  10.9 €
0.16 € / pz

L'acchiappacolore

-15%

Confezione 1267 g

28.07 €  16.19 €
22.15 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 70 Lavaggi

-42%

Confezione 500 g

4.73 €  3.77 €
9.46 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-20%

Confezione 500 g

4.73 €  3.89 €
9.46 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-17%

Confezione 900 ml

4.73 €  4.38 €
5.26 € / l

Bianco Vivo Gel

-7%

Confezione 200 g

4.73 €  4.43 €
23.65 € / kg

Bianco Vivo Idrocaps
10 Caps

-6%

Confezione 900 ml

4.73 €  4.38 €
5.26 € / l

Additivo Smacchiante
Gel

-7%

Imballaggio 3x630mL

19.43 €  2.47 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel
Classico 3x630ml

-87%

Imballaggio 3x540mL

19.43 €  2.47 €
0.01 € / pz

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

3x540ml

-87%
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Confezione 200 g

9.39 €  6.47 €
46.95 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-31%

Confezione 280 g

8.63 €  8.2 €
30.82 € / kg

Panforte Pistacchio

-4%

Confezione 200 g

9.39 €  6.47 €
46.95 € / kg

Ricciarelli Nocciola

-31%

Confezione 750 g

9.71 €  7.55 €
12.95 € / kg

Il Pandoro Chocolate

-22%

Confezione 1000 g

8.09 €  4.09 €
8.09 € / kg

Il Pandoro

-49%

Confezione 1000 g

8.09 €  4.09 €
8.09 € / kg

Il Panettone Ricetta
Classica

-49%

Confezione 1000 g

8.09 €  4.09 €
8.09 € / kg

Glassuvetta
Panettone senza

Canditi

-49%

Specialità
Natalizie
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Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

2 Burger ai Funghi

-20%

Confezione 160 g

3.23 €  2.58 €
20.19 € / kg

Grantagliata

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Kroccanti 2 Cotolette
Vegetali

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

2 Burger con Carciofi
e Pomodori Secchi

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Spinaci

Italiani

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Zucca e

Carote

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Burger Vegetale alle
Melanzane

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

L'originale 4 Mini
Burger con Broccoli,
Zucchine e Carote

-20%

Vegetariano e
Vegano
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Vaschetta 0.100 kg

5.17 €  4.13 €
51.7 € / kg

Carne Salada il
Viaggiator Goloso

-20%

Vaschetta 800 g

9.71 €  7.77 €
12.14 € / kg

Zuppa di Pesce del
Pescatore Congelata

-19%

Confezione 750 g

18.25 €  11.77 €
24.33 € / kg

Scampi Interi

-35%

Confezione 480 g

14.03 €  10.79 €
29.23 € / kg

12 Tartine
Mazzancolle e

Salmone

-23%

Confezione 650g

11.79 €  8.09 €
18.14 € / kg

Ghiotta Russa e
Gamberi

-31%

Confezione 60g

4.53 €  3.45 €
75.5 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-23%

Confezione 300 g

2.15 €  1.29 €
7.17 € / kg

Wudy Classico

-40%

Confezione 220 g

2.15 €  1.29 €
9.77 € / kg

Wudy Extra Gusto

-40%

Confezione 500 g

8.63 €  5.28 €
17.26 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-38%

1 pz - circa 1.5kg

32.24 €  30.62 €
21.49 € / kg

Rombo Chiodato

-5%

Confezione 100 g

7.55 €  3.77 €
75.5 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-50%

Confezione 200 g

10.79 €  8.63 €
53.95 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-20%

Carne e
Pesce
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Confezione 50 g

3.45 €  2.76 €
69 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-20%

Confezione 220 g

24.83 €  16.73 €
112.86 € / kg

Il Selvaggio Salmone
Affumicato Msc,
Gusto Naturale

-32%

Confezione 300 g

16.19 €  10.68 €
0.05 € / g

Salmone Aff. Mowi
Ess. 300 Gr

-34%

Confezione 180 g

9.71 €  7.55 €
53.94 € / kg

Ti Amo Salmone
Norvegese
Affumicato

-22%

Confezione 250 g

12.95 €  9.71 €
51.8 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato con Legni

Pregiati

-25%

Confezione 50 g

3.66 €  2.9 €
73.2 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato a Fette

-20%

Confezione 200 g

11.65 €  7.55 €
58.25 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato a Fette

-35%

Confezione 180 g

19.33 €  10.69 €
107.39 € / kg

Salmone Affumicato
di Lapponia Fumage

Signature

-44%

Confezione 180 g

19.33 €  10.69 €
107.39 € / kg

Salmone Affumicato
Circolo Polare

Fumage Signature

-44%

Confezione 180 g

19.33 €  10.69 €
107.39 € / kg

Salmone Affumicato
di Norvegia Fumage

Signature

-44%
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Imballaggio 1 kg

16.09 €  9.61 €
16.09 € / kg

Brie 60%

-40%

Confezione 375 g

3.77 €  3.01 €
10.05 € / kg

Mozzarella senza
Lattosio 3 x 125 g

-20%

Confezione 100 g

1.29 €  1.03 €
12.9 € / kg

Stracchino senza
Lattosio

-20%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Emmental

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Fontal

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Montasio

Dop

-19%

Confezione 300 g

4.31 €  3.45 €
14.37 € / kg

L'angolo dei
Formaggi Formaggio

Fresco da Taglio

-19%

Confezione 250 g

3.23 €  2.37 €
12.92 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-26%

Confezione 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-21%

Confezione 100 g

1.62 €  1.06 €
16.2 € / kg

Mix Formaggi
Grattugiati

-34%

Confezione 270 g

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Galbanino L'Originale

-25%

Confezione 270 g

2.15 €  1.72 €
7.96 € / kg

Burratina 125 g

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 140 g

2.15 €  1.72 €
15.36 € / kg

Stracciatella

-20%

Confezione 0.250 kg

5.93 €  4.74 €
23.72 € / kg

Fontina Dop 250 g

-20%

Vaschetta 170 g

3.23 €  2.58 €
19 € / kg

Duetto con Noci

-20%

Confezione 350 g

4.31 €  2.69 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-37%

Confezione 180 g

1.61 €  1.07 €
8.94 € / kg

Spalmabile di
Riccotta

-33%

Confezione 571 g

6.25 €  4.52 €
10.95 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-27%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

I Formaggi a Fette
Scamorza Affumicata

-20%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

I Formaggi a Fette
Maasdam

-20%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

I Formaggi a Fette
Edamer

-20%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

I Formaggi a Fette
Provolone Valpadana

Dop Dolce

-20%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

I Formaggi a Fette
Mozzarella

-20%

Vaschetta 150 g

2.37 €  1.89 €
15.8 € / kg

I Formaggi a Fette
Scamorza

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-20%

Confezione 300 g

5.46 €  3.76 €
18.2 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-31%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Nodini di Latte
Pugliese il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Ovoline di Latte
Pugliese il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Treccia di Latte
Pugliese il Viaggiator

Goloso

-20%

Confezione 375 g

3.45 €  2.59 €
9.2 € / kg

Mozzarella 3 x 125 g

-24%

Confezione 100 g

1.07 €  0.85 €
10.7 € / kg

Mozzarella 100 g

-20%

Confezione 375 g

4.96 €  2.8 €
13.23 € / kg

Santa Lucia Tris
Mozzarella 3 x 125 g

-43%

Confezione 120 g

1.83 €  1.61 €
15.25 € / kg

Perline 120 g

-12%

Confezione 400 g

4.74 €  3.23 €
11.85 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella per Pizza

-31%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

